
Sayı: 17 HAZİRAN 2013   

`Gıda İşletmelerinde Gıda Güvenliği Ve İş Sağlığı Güvenliği` Konulu 
Panelimizi Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi ve Marmara 

Mühendis, Mimar ve Teknik Elemanlar Federasyonu‘nun ortaklaşa 

organizasyonu ile Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Gökhan DİK‘in 

moderatörlüğünde gerçekleştirilen ‘GIDA İŞLETMELERİNDE GIDA 

GÜVENLİĞİ VE İŞ SAĞLIĞI GÜVENLİĞİ‘ konulu panelimizde; son 

zamanlarda çok fazla gündeme gelen gıda hileleri ve üretim yapan 

gıda firmalarında yaşanan hijyenik problemler, gıda güvenliğinde 

yaşanan sıkıntıları da gün yüzüne çıkarmıştır. 30 Haziran 2012 

tarih ve 28339 sayılı resmi gazetede yayınlanan 6331 Sayılı İş 

Sağlığı ve Güvenliği Kanunu 01 Ocak 2013 tarihi itibari ile 

yürürlüğe girmiş bulunmaktadır. Çıkarılan kanun ve yönetmelikleri 

ile iş yerlerinde iş sağlığı ve güvenliğinin sağlanması ve mevcut 

sağlık ve güvenlik şartlarının iyileştirilmesi için işveren ve 

çalışanların görev, yetki, sorumluluk, hak ve yükümlülüklerini 

düzenlenmiştir. İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu hiçbir ayrım 

yapmaksızın bütün iş kollarında işçi çalıştıran kamu ve özel sektör 

işverenlere,  iş güvenliği sağılığı ve  konusunda genel bir 

sorumluluk yüklemiştir. Yasal sorumlulukların getirdiği bu 

yükümlülükle birlikte TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube ve MÜTEF (Marmara Mühendis Mimar ve Teknik Elemanlar 

Federasyonu)‘in birlikte düzenlediği ‘Gıda İşletmelerinde Gıda 

Güvenliği Ve İş Sağlığı Güvenliği‘ paneli ile sektörünün bu iki 

konuda ne durumda olduğunu ve neler yapılması gerektiği masaya 

yatırılmıştır.  

(01 Haziran 2013 Cumartesi) 

3. Tecrübe Paylaşım Kahvaltısı  

Şubemizin, mesleki paylaşımların artırılması adına planladığı Tecrübe 

Paylaşım Kahvaltılarının Üçüncüsü 09 Haziran 2013  Pazar günü 

gerçekleştirildi. TÜBİTAK MAM Gıda Enstitüsü Müdürü Sayın Doç. Dr. 

Gürbüz GÜNEŞ Beyin konuk olduğu kahvaltılı toplantımıza 20 Üyemiz 

katılım sağlamıştır. Gıda Sektöründe yaşanan sorunların ve yeni 

eğilimlerin paylaşıldığı kahvaltımızda; gıda güvenliği, gıda denetimleri, 

gıda sektörüne ışınlama teknolojisi vb. gibi değişik konularda çok 

verimli birliktelik imkânı sağlanmıştır. 

Programın sonunda TÜBİTAK MAM Gıda Enstitüsü Müdürü Sayın Doç. 

Dr. Gürbüz GÜNEŞ Beye Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 

olarak İstanbul Gıdamo Dergimizin ilk sayısı hediye edilmiştir. 

(09 Haziran 2013  Pazar) 



9.Dönem 3.Danışma Kurulu Toplantısı Gerçekleştirildi 

Odamızın 9.Dönem 3.Danışma Kurulu Toplantısı; Genel Merkez ve 

Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz, İl Temsilcilerimiz ve üyelerimizle 

yaklaşık 40 kişinin katılımı ile 8 Haziran 2013 tarihinde Ankara‘da 

gerçekleştirildi. Danışma Kurulu toplantısına İstanbul Şube olarak 

Yönetim Kurulu Üyelerimizden Sayın Nuri ŞAHİN, Sayın Gökhan DİK, 

Sayın İsa TAHTA ve Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Sayın Volkan 

SEVİNÇ katılmıştır. 

Tek gündem maddesi olan Öğrenci üyeler, asıl üyeler, şube ve 

temsilcilikler ve diğer kurum ve kuruluşlarla ilişkiler dahil olmak üzere 

örgütlülüğümüz görüşüldü, birimlerimizin önerileri dinlendi ve görüş 

alışverişinde bulunulmuştur.  

(08 Haziran 2013 Cumartesi) 

Gaziosmanpaşa’da Ekmek İsrafını Önleme Bilinçlendirme Panelimizi 
Gerçekleştirdik. 

İstanbul Şubemizin, Gaziosmanpaşa İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık 

Müdürlüğü ile ortaklaşa organize ettiği Gaziosmanpaşa‘da faaliyet 

gösteren fırıncı, lokantacı, bakkal ve market esnafına yönelik Gıda 

Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın 

Sedat KURU‘nun da konuşmacı olarak katıldığı "EKMEK İSRAFINI 

ÖNLEME BİLİNÇLENDİRME PANELİ" gerçekleştirilmiştir. 

(12 Haziran 2013 Çarşamba) 

Yaşam Koçluğu Semineri. 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi tarafından 

29.06.2013 Cumartesi günü düzenlenen ‘YAŞAM KOÇLUĞU‘ 

seminerinde; yaşam koçluğu nedir, kimler yaşam koçu olabilir, 

kimlere koçluk yapılır, yaşam koçu olabilmenin süreçleri nelerdir... 

vb. birçok soru cevap buldu. Seminer sonunda katılım belgesi 

talep eden üyelerimize sertifikaları teslim edilmiştir. 

(29 Haziran 2013 Cumartesi) 

Haziran 2013  Genel Üye Toplantısı 

29 Haziran 2013 Cumartesi saat:18.00 de üyelerimizin katılımıyla 

genel üye toplantımızı gerçekleştirdik. Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın 

Nuri ŞAHİN tarafından yapılan sunuyla Mayıs ve Haziran ayında 

gerçekleştirdiğimiz etkinliklerimiz hakkında ve önümüzdeki dönem 

yapacaklarımız hakkında ise bilgi alışverişinde bulunulmuştur 

(29 Haziran 2013 Cumartesi) 

Sky Türk 360 – Anahaber 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu 

Başkanımız Sayın Sedat KURU 26.06.2013 Saat:20.15‘de SKYTÜRK 

360 televizyonu Ana Haberlerinde canlı yayın konuğu olarak ‘Gıda 

Güvenliği‘ hakkında bilgilendirmelerde bulunmuştur 

(26 Haziran 2013 Çarşamba) 



İş Sağlığı Ve Güvenliği Eğitimi 

T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından 2013 yılı Kasım 

ayında yapılacak C Sınıfı İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanlığı Sınavı için 

Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Bakanlık tarafından 

onaylı kurumlar ile anlaşılarak Oda Üyelerimiz için indirimli ücret 

imkânı sağlanmıştır. 

(24 Haziran 2013 Pazartesi) 

Mesleki Koçluk Projesi 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak hayata 

geçireceğimiz bu proje ile yeni mezun olmuş/olacak 

meslektaşlarımızın çalışma hayatlarına başlarken yalnız 

kalmamaları adına oda üyelerimizden oluşturduğumuz gönüllü 

meslek koçlarımız ile yanlarında olacağız. Şubemizin resmi Web 

sayfasından başvuru formuna ulaşabilirsiniz. 

(12 Haziran 2013 Çarşamba) 

Bugün Gazetesi – Gıda Güvenliği 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu 

Başkanımız Sayın Sedat KURU ‘Gıda Güvenliği‘ hakkında 

bilgilendirmelerde bulunduğu röportajı 26 Haziran 2013 tarihinde 

Bugün Gazetesinde yayınlanmıştır. 

(26 Haziran 2013 Çarşamba) 

 

‘Gıda İşletmelerinde Gıda Güvenliği Ve İş Sağlığı Güvenliği’ Paneli  
Basında Geniş Yer Buldu 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi ve Marmara 

Mühendis, Mimar ve Teknik Elemanlar Federasyonu‘nun ortaklaşa 

organizasyonu ile gerçekleştirdiği ‘GIDA İŞLETMELERİNDE GIDA 

GÜVENLİĞİ VE İŞ SAĞLIĞI GÜVENLİĞİ‘ konulu panelimiz başta 

Bugün Gazetesi ve Samanyolu Haber olmak üzere birçok yayın 

organında yer almıştır. 

(01 Haziran 2013 Cumartesi) 

 



2013 Haziran Ayında Şubemizde ve İKK (TMMOB İl Koordinasyonu Kurulu) 
Bünyesinde Yapılan Toplantılar 

GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI İSTANBUL ŞUBESİ 
Adres: Osmanağa Mah. Nüzhetefendi Sok. No:34 D:3 Kadıköy – İSTANBUL 

Telefon: +90 216 346 49 48            Faks: +90 216 347 15 25 
E-posta: istanbulsube@gidamo.org.tr 
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MECİDİYEKÖY HİZMET BİNASI 
Adres: Mecidiyeköy Mah. Mecidiye Cad. No:14 Adıgüzel Çarşısı K:1 D:1 Şişli – İSTANBUL 

Telefon: +90 212 211 33 05            Faks: +90 212 211 33 06 
E-posta: istanbulsube@gidamo.org.tr 
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Toplantı/Etkinlik Tarih Katılımcı 

İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı 03 Haziran 2013 Volkan SEVİNÇ 

Yönetim Kurulu Toplantısı  06 Haziran 2013   Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri  

9. Dönem 3. Danışma Kurulu Toplantısı 08 Haziran 2013  
Genel Merkez ve Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz, İl 
Temsilcilerimiz ve 40 üyemiz 

Yönetim Kurulu Toplantısı 13 Haziran 2013 Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri 

Yönetim Kurulu Toplantısı 20 Haziran 2013 Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri 

İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı 24 Haziran 2013 Volkan SEVİNÇ 

Yönetim Kurulu Toplantısı 29 Haziran 2013 Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri 

Genel Üye Toplantısı 29 Haziran 2013 Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri, Oda Üyelerimiz 

Teşkilatlanma Komisyonu Toplantısı 29 Haziran 2013 Komisyon Üyeleri 


